様式第 35号

令和   年   月   日

豊橋市図書館長 様

住 所

氏 名

（法人にあっては法人名）

電話番号

掲 載 許 可 願

 このたび、下記のとおり出版物の刊行を計画いたしましたので、豊橋市図書館所蔵の資料

（図書名             編著者名         掲載部分     頁）の掲載に

ついてご許可くださるようお願いいたします。

記

１．出版の目的

２．出版責任者

３．出版図書名

４．編著者名

５．出版形式

６．出版予定日

７．発行部数

８．頒布方法

（販売の場合は予定価格）

９．その他

（出版案内等パンフレットを添付のこと）

（サイズ A4）